
39. KONCERTNÍ SEZÓNAKAŽDÝ TÓN MÁ SVOJI BARVU
2016/2017



6–11

2–5

12–19

20–23

24–27

28–31

32–35

36–39

42–43

44–47

48–49

50–51

39. koncertní sezóna 2016 / 2017

Úvodní slova

Programy koncertů

Abonentní řada ŽLUTÁ

Abonentní řada BÍLÁ

Abonentní řada MODRÁ

Abonentní řada ZELENÁ

Abonentní řada ORANŽOVÁ

Mimořádné koncerty

Hudební fórum HK 2016

Členové orchestru

Předplatné, prodej vstupenek

Plánek hlediště

Kontakty

OBSAH



Vážení hudební příznivci,

v nové sezoně 2016/2017 Vám přeji spoustu příjemných chvil strávených 
ve společnosti hradeckých filharmoniků. Věřím, že Vám přinesou nejen 
požitek z poslechu generacemi prověřené klasické hudby, ale také množství 
nevšedních zážitků a nových objevů v podobě soudobé tvorby. Jsem si dobře 
vědom toho, jaký význam má Filharmonie Hradec Králové nejen pro město 
samotné, ale i pro celý kraj. Působení této instituce řadí náš region mezi místa 
s vysokou úrovní kulturního vyžití a je jedním z předpokladů dlouhodobého 
umisťování Královéhradeckého kraje mezi nejlepší místa pro život v České 
republice. Filharmonie také plní funkci jakéhosi kulturního vyslance, čímž kraji 
odvádí neocenitelnou službu.

Za to vše patří našim filharmonikům velké poděkování, kterým jim jistě 
mnohokrát budou bouřlivé ovace vděčného publika.

Vážení příznivci královéhradecké Filharmonie,

měl jsem možnost nahlédnout s předstihem do připravované programové 
nabídky našich filharmoniků a musím říct, že předkládané hudební perly 
a perličky budou náramnými ozdobami na pomyslné šíji nadcházející hudební 
sezony. Škála koncertů a dalších akcí je neobyčejně barvitá a rozmanitá 
a otevírá hudební dveře i těm, kteří sem zatím cestu nenašli. O tom, že je 
naše Filharmonie skvělá adresa, zkrátka přesvědčí v příští sezoně nejen její 
třísedmičkové číslo popisné. 

Bc. Lubomír Franc
hejtman Královéhradeckého kraje

MUDr. Zdeněk Fink
primátor města Hradec Králové



„Bez hudby by byl život omylem.“
(Friedrich Nietzsche)

Před tímto omylem Vás můžeme ochránit: navštěvujte pravidelně 
naše koncerty, tím kromě jiného dokážete, že Yehudi Menuhin 
má pravdu, když říká:

„Jsem pevně přesvědčen o tom, že dobrá hudba prodlužuje 
život.“

A ještě mimořádný pozdrav speciálním návštěvníkům:

„Hudba má ze všech umění nejhlubší vliv na mysl a cit člověka, 
zákonodárce by ji měl proto nejvíce podporovat.“

(Napoleon I. Bonaparte)

Andreas Sebastian Weiser
šéfdirigent

Těšíme se na Vás,
Váš

Vážení a milí Hradečané, vážení a milí příznivci paní Hudby.

Snad každý významnější salon má svůj klavír, aby potěšil hudbymilovnou 
sešlost. A což teprve Salon republiky Hradec Králové! Toho je hodna 
jedině celá Filharmonie. A odvážím se říct, že právě i díky této instituci byla 
královéhradecká metropole opakovaně zvolena místem v naší zemi, kde se 
nejlépe žije. To nás samozřejmě těší a motivuje k dalším a dalším hudebním 
nápadům, abychom vám, naši milí věrní, přinesli do vašich všedních 
i svátečních dní alespoň špetku harmonie, které začíná v našich životech 
povážlivě ubývat. Život je pestrobarevný, stejně jako je pestrobarevná hudba 
a stejně jako jsou i letos do pestrosti oděné naše abonentní řady. Opět si 
dovolujeme doufat, že po přečtení tohoto celoročního přehledu koncertů 
Filharmonie Hradec Králové budete netrpělivě čekat, kdy že už přijde na 
řadu právě ten váš večer. Věřte, že i my se těšíme z neustále zaplněného 
koncertního sálu a že nám tím působíte velkou radost. Děkujeme!

Václav Derner
ředitel Filharmonie Hradec Králové



Pozdravy skladatelů tajným láskám – Dvořákův Josefině Kounicové (roz. Čermákové), Brahmsův Kláře Schumannové 
a Chopinův Konstancii Gładkowské. Kytice vzpomínek na Vysočinu od Bohuslava Martinů pro Jana Zrzavého. Návštěvou 
v Rakousku a Maďarsku – festivalový sen o starých dobrých časech a nebezpečné lehkosti tancování, aneb jak rychle se 
z polky J. Strausse ml. může stát hnědý marš. Vídeňský valčík, španělské bolero a provensálská farandola očima Ravela 
a Bizeta. Hudební život na dvoře „nádherymilovného“ knížete Esterházyho, Beethoven doby protinapoleonského hnutí 
a svatební pochod Mendelssohna pohledem historicky poučené interpretace.

39. KONCERTNÍ SEZÓNA

žlutá
Abonentní řada ŽLUTÁ – Malý symfonický cyklus

KAŽDÝ TÓN MÁ SVOJI BARVU



Čtvrtek 6. 10. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

DVOŘÁK Violoncellový koncert h moll
BRAHMS Symfonie č. 1 c moll

Michaela FUKAČOVÁ violoncello
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Andreas Sebastian WEISER dirigent

Úterý 1. 11. 2016, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

G. F. HAAS Traum in des Sommers Nacht
EÖTVÖS DoReMi, houslový koncert č. 2
CERHA Berceuse céleste
H. K. GRUBER Dancing in the Dark (výběr)
H. K. GRUBER Charivari

Roman PATOČKA housle
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Jan TALICH dirigent

Koncert je součástí festivalu HFHK 2016

8

Čtvrtek 15. 12. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

BIZET Arlésanka, suita č. 2
CHOPIN Klavírní koncert č. 2 f moll
RAVEL La valse, taneční báseň
RAVEL Bolero

Alessandro DE LUCA klavír
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Jaroslav KYZLINK dirigent

Čtvrtek 19. 1. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

MENDELSSOHN 
Sen noci svatojánské op. 21 a op. 61 (výběr)
HAYDN Hornový koncert č. 1 D dur
BEETHOVEN Symfonie č. 7 A dur

Kateřina JAVŮRKOVÁ lesní roh
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Vojtěch SPURNÝ dirigent

Ž1 Ž3

Ž2 Ž4

Michaela
Fukačová

Kateřina
Javůrková

9



Čtvrtek 16. 3. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

MARTINŮ  
Violoncellový koncert č. 1
MARTINŮ  
Kytice, cyklus skladeb na lidové texty

Petr NOUZOVSKÝ violoncello
Lucie SILKENOVÁ soprán
Jana HROCHOVÁ mezzosoprán
Tomáš ČERNÝ tenor
Roman JANÁL baryton
KRÁLOVÉHRADECKÝ DĚTSKÝ SBOR JITRO
Jiří SKOPAL sbormistr
ČESKÝ FILHARMONICKÝ SBOR BRNO
Petr FIALA sbormistr
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Leoš SVÁROVSKÝ dirigent

10

Ž5

Petr 
Nouzovský

Vychutnejte si hudbu
v pohodlí vašeho domova

hudba ke stažení a na CD
ve formátech MP3 v kvalitě 320kbps a FLAC
možnost zakoupit i jednotlivé skladby
pestrá nabídka, každý týden přidáváme novinky

www.radioteka.cz
www.facebook.com/radiotekacz

FHK_brezen_2016_Sestava 1  14.03.16  12:39  Stránka 1



Před koncerty Velkého symfonického cyklu besedy s Lukášem Hurníkem v 18.30 hodin. Mimo koncert 3. 11. 2016.

39. KONCERTNÍ SEZÓNA

bílá
Abonentní řada BÍLÁ – Velký symfonický cyklus
S Dvořákovou sv. Ludmilou ke kořenům. V Roce slovenské hudby 2016 za poznáním blízkých velikánů, Suchoně a Moyzese. 
S Musorgským promenádou k Velké bráně kyjevské, s Adamsem bulvárem po nočním Los Angeles. Na kouzelnou výpravu do 
krajin Brahmsova ducha, za jupiterskou dokonalostí Mozarta, do nebe J. S. Bacha. Te Deum pro Jana Pavla II. – vyznání víry 
i přitakání národu. Szellův objektivizující výklad osudového kvartetu Smetany. Mahlerův hudebně filozofický lexikon z dob 
sklonku monarchie. O posledních věcech člověka s Richardem Straussem. Symfonie třikrát jinak (klasicky, klasickoromanticky 
a neoklasicky) se Zdeňkem Mácalem. Respektovaná tělesa – Pražský filharmonický sbor, Český chlapecký sbor Boni pueri, 
Filharmonie Brno a Vaše Filharmonie Hradec Králové!

KAŽDÝ TÓN MÁ SVOJI BARVU



14

B1

B2

Kateřina
Kněžíková

Čtvrtek 15. 9. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

DVOŘÁK Svatá Ludmila, oratorium

Kateřina KNĚŽÍKOVÁ soprán
Veronika HAJNOVÁ mezzosoprán
Rafael ALVAREZ tenor
Martin GURBAĽ bas
PRAŽSKÝ FILHARMONICKÝ SBOR
Lukáš VASILEK sbormistr
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Ondřej VRABEC dirigent

Čtvrtek 13. 10. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Den Slovenské republiky s Filharmonií Hradec Králové

SUCHOŇ Fantazie pro housle a velký orchestr
MOYZES Symfonie č. 7

Milan PAĽA housle
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Ondrej OLOS dirigent



16

Zdeněk  
Mácal

Bohuslav
Matoušek

17

Čtvrtek 3. 11. 2016, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

TORKE Charcoal
DORMAN Frozen in Time
ADAMS City Noir

Christoph SIETZEN bicí nástroje
FILHARMONIE BRNO
Peter VRÁBEL dirigent

Koncert je součástí festivalu HFHK 2016

Čtvrtek 1. 12. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

PROKOFJEV Symfonie č. 1 D dur – „Klasická“
MOZART Symfonie č. 38 D dur – „Pražská“
DVOŘÁK Symfonie č. 8 G dur – „Anglická“

FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Zdeněk MÁCAL dirigent

B3

B4

Čtvrtek 26. 1. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

BRAHMS Houslový koncert D dur
MUSORGSKIJ / RAVEL Obrázky z výstavy

Bohuslav MATOUŠEK housle
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Stanislav VAVŘÍNEK dirigent

Čtvrtek 23. 2. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

FOERSTER Symfonie č. 4 c moll – „Veliká noc“
PENDERECKI Te Deum

N. N. soprán
Anna LUBAŃSKA mezzosoprán
Ondrej ŠALING tenor
Łukasz KONIECZNY bas
PRAŽSKÝ FILHARMONICKÝ SBOR
Lukáš VASILEK sbormistr
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Andreas Sebastian WEISER dirigent

B5

B6



18

Čtvrtek 23. 3. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

J. S. BACH / ELGAR Fantasie a fuga c moll
J. S. BACH Klavírní koncert d moll
JENKINS Quirk
SMETANA / SZELL Z mého života  
(Smyčcový kvartet č. 1 v úpr. pro orchestr)

Karel KOŠÁREK klavír
Martin OPRŠÁL bicí nástroje
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Kaspar ZEHNDER dirigent, pikola, flétna, altová flétna

Čtvrtek 27. 4. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

MOZART Symfonie č. 41 C dur – „Jupiter“
R. STRAUSS Čtyři poslední písně
R. STRAUSS Smrt a vykoupení, symfonická báseň

Felicitas FUCHS soprán
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Andreas Sebastian WEISER dirigent

B7

B8

Karel
Košárek

19

Jana
Sýkorová

Čtvrtek 25. 5. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

MAHLER Symfonie č. 3 d moll

Jana SÝKOROVÁ alt
ČESKÝ CHLAPECKÝ SBOR BONI PUERI
Pavel HORÁK sbormistr
PRAŽSKÝ FILHARMONICKÝ SBOR (ženská část)
Lukáš VASILEK sbormistr
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Andreas Sebastian WEISER dirigent

B9



39. KONCERTNÍ SEZÓNA

Abonentní řada MODRÁ – Cyklus Mezi proudy

modrá
KAŽDÝ TÓN MÁ SVOJI BARVU



Úterý 18. 10. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
SVĚT NĚMÉHO FILMU
Neuměl noty, na klavír hrál třemi prsty a byl odkázán na aranžéry. 
Přesto napsal hudbu k sedmi velkofilmům a vešel do dějin filmové 
hudby – Charlie Chaplin. Tulák Charlie promění Filharmonii 
v kinosál s živým orchestrem.

FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Robert ISRAEL dirigent

Úterý 20. 12. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

CHRISTMAS DREAMS
V čase předvánočního sprintu se nechte ukolébat dobrými zprá-
vami spirituálů a gospel songů, vánočních písní a koled. Vysněnou 
atmosféru Vánoc vnese do vašich srdcí Miloš Machek, Lenka 
Cafourková Ďuricová a Mužské vokální kvarteto Q VOX.

Lenka CAFOURKOVÁ ĎURICOVÁ soprán
Q VOX
Petr JULÍČEK tenor / Tomáš BADURA tenorbaryton
Tomáš KREJČÍ baryton, umělecký vedoucí
Aleš PROCHÁZKA bas
Miloš MACHEK dirigent a moderátor

22

Úterý 7. 3. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
KAPELA ZRNÍ S FILHARMONIÍ HRADEC KRÁLOVÉ
Mimořádný koncertní projekt kapely nominované na tři Anděly se symfonickým 
orchestrem. Něžný artbrut a kladenskej uhelnej zen v aranžích Stano Palúcha.
ZRNÍ / Jan UNGER zpěv, kytara, flétna / Jan JUKLÍK kytara, zpěv
Jan FIŠER housle, zpěv / Jan CAITHAML baskytara, zpěv
Ondřej SLAVÍK bicí, akordeon, beatbox, zpěv
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ / Stanislav VAVŘÍNEK dirigent

Středa 12. 4. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
ŠEL PŘES POTOK CEDRON K HOŘE
Oboroh a Filharmonie zárukou nevšedního zážitku v předvelikonočním čase. 
Folkrockové pašije našeho pána Ježíše Krista podle Slávka Klecandra, mysterium temnot 
getsemanské zahrady a Golgoty, v sousedství písní zasnoubených od dob Starého 
zákona s hrou na strunné nástroje.
OBOROH / Slávek KLECANDR kytary, zpěv / Roman DOSTÁL klávesy, zpěv
Libor JEŽEK bicí, zpěv / Jaroslav JETENSKÝ kontrabas, kytara, zpěv
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ / Andreas Sebastian WEISER dirigent

Pátek 5. 5. 2017, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
MICHAEL JACKSON SYMPHONY
Král popu s duší dítěte, který si nezapomněl hrát a svou hudbou rozjasňoval svět.  
Král je mrtev. Ať žije král v aranžích Martina Kumžáka pro kapely snů – Moondance 
Orchestra a Filharmonii Hradec Králové!
MOONDANCE ORCHESTRA se svými sólisty
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ / Martin KUMŽÁK dirigent

M1 M3

M4

M5

M2

Lenka  
Cafourková 
Ďuricová

Slávek
Klecandr

23



39. KONCERTNÍ SEZÓNA

zelená
Abonentní řada ZELENÁ

Cyklus Opera – opereta – muzikálKAŽDÝ TÓN MÁ SVOJI BARVU



Pátek 14. 10. 2016, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
Jacques OFFENBACH, Henri MEILHAC, Ludovic HALÉVY
RYTÍŘ MODROVOUS
Veselá fraška plná francouzského espritu na motivy pověsti 
o hrůzostrašném šlechtici vraždícím své manželky.  
Tragédie proměněná v komedii, v níž vítězí zdravý rozum 
a půvabná hudba Offenbacha.

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC
Václav MÁLEK režie

Neděle 29. 1. 2017, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
Frederick LOEWE, Alan Jay LERNER
MY FAIR LADY
Slavný broadwayský muzikál. Život starého mládence, profesora 
fonetiky Henryho Higginse a drzé, prostořeké a nezvladatelné  
Lízy Doolittlové chápavým pohledem G. B. Shawa.

DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC
Jan KŘÍŽ režie

26

Pátek 28. 4. 2017, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Antonín DVOŘÁK, Jaroslav KVAPIL
RUSALKA
Nejmilovanější, nejkrásnější, nejznámější a nejčastěji hraná.  
Rusalka Dvořákova a Kvapilova – naivní zasněná dívka,  
trpící žena i rozhodná bytost, která není obětována,  
ale je připravena oběť přijmout.

DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC
Martin OTAVA režie

Pátek 26. 5. 2017, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Rudolf PISKÁČEK, Jiří BALDA, Emanuel BROŽÍK
PERLY PANNY SERAFÍNKY
Opereta na libreto tylovského charakteru o dvojí krádeži perel, 
intrikách a námluvách Toníčka a Serafínky od Dvořákova žáka 
Rudolfa Piskáčka zahraje na národní city a dojme.

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC
Dagmar HLUBKOVÁ režie

Z1 Z3

Z4
Z2

My  
Fair
Lady

Rusalka

27



39. KONCERTNÍ SEZÓNA

oranžová
Abonentní řada ORANŽOVÁ
Sobotní odpolední koncerty pro celou rodinu
Od krinolíny k minisukni – malé dějiny odívání hudby. Dostane někdy frak na frak? Je lepší nosit licousy, nebo se smát pod 
fousy? Chráníme zvířátka – i kuřátka v skořápkách. Ptáci, letci, kteří jsou ale pěvci? Kočičí jazýčky na hodině mňoukání.  
Lvem nebo myškou mávnutím taktovky. Jak se z lišky Bystronožky stala Bystrouška a co si povídala s lišákem Zlatohřbítkem. 
Když jde malý bobr spát, tak si uši myje rád. Raději hned po dobrém následujte do Filharmonie za bobrem! KAŽDÝ TÓN MÁ SVOJI BARVU



Sobota 19. 11. 2016, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
HURÁ DO ZOO!
V domečku na konci Hradce chovají sourozenci Adam a Adélka 
s rodiči všemožná domácí zvířátka. Když se jednou rodina vypraví 
na výlet do Krkonoš, zvířátka se rozhodnou navštívit své cizokrajné 
přátele v zoologické zahradě ve Dvoře Králové. Co všechno veselého 
i napínavého společně zažijí, je součást našeho pohádkového tajemství…
Vosí tanec NEDBALA, Tanec kuřátek MUSORGSKÉHO, Kočičí duet 
ROSSINIHO, Slon a kolibřík ODSTRČILA, Tance lva, malé myšky 
a krahujce MARTINŮ, Když jde malý bobr spát SKOUMALA ad.

Kristýna SAŇKOVÁ soprán / Zuzana ZÁMEČNÍKOVÁ soprán
Martin FORETNÍK projekce
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Miloš MACHEK dirigent a moderátor

Sobota 7. 1. 2017, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové
SLOHY A JINÉ SLOŽITOSTI / Koncert s módní přehlídkou
O přešívání hudebních kabátů a stylingu v hudbě.  
Jak se šatí jaro, když se nebe zamodrá a veselý je svět? Je mini in? 
Vyplatí se převléct za hrdinu? Když pod čepec, tak s vtipem.  
Když na hudbu klasického střihu, tak s Lukášem Hurníkem.
Z houslových koncertů VIVALDIHO a MENDELSSOHNA,  
ouvertur BACHA a MOZARTA, menuetů HAYDNA, polek DVOŘÁKA ad.

Matouš PĚRUŠKA housle
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Lukáš HURNÍK dirigent a moderátor

30

Sobota 11. 3. 2017, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

ŠÁRKA A LIŠKA BYSTROUŠKA  
– SEZNAMTE SE!

O dívce z pověsti a symfonické básně – o chytrosti Šárky přísahající 
pomstu a bláhovosti Ctirada přemoženého „klamným šťastné 
lásky doufáním“. O lišce, která vešla „aj do románu a opery“ – 
o Bystroušce, kterou si Lišák zamiloval, protože byla zrovna taková, 
„jakou odjakživa chcel“.

Symfonická báseň SMETANY a závěr 2. jednání Příhod lišky 
Bystroušky JANÁČKA.

Jana SIBERA soprán (Bystrouška)
Michaela KAPUSTOVÁ mezzosoprán (Lišák)
SMÍŠENÝ SBOR UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ
Jiří SKOPAL ml. sbormistr
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Paul MAUFFRAY dirigent a moderátor

O1 O3

O2

Miloš
Machek

Matouš
Pěruška

31



39. KONCERTNÍ SEZÓNA

Mimořádné koncerty
koncerty mimo předplatnéKAŽDÝ TÓN MÁ SVOJI BARVU



Čtvrtek 17. 11. 2016, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

SLAVNOSTNÍ KONCERT U PŘÍLEŽITOSTI
DNE BOJE ZA SVOBODU A DEMOKRACII 
A MEZINÁRODNÍHO DNE STUDENTSTVA

KUKAL
Epilog a Rozhovor se smrtí pro tenor a orchestr  
na text J. Seiferta k poctě T. G. Masaryka
SMETANA
Vyšehrad, Vltava, Šárka, 
symfonické básně z cyklu Má vlast

Petr LEVÍČEK tenor
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Ondřej KUKAL dirigent

Čtvrtek 8. 12. 2016, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

„ŠTEFAN MARGITA – JUBILEJNÍ TURNÉ 2016“

Štefan MARGITA tenor
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Marek ŠTILEC dirigent

34

Prosinec 2016 (termín v jednání)
Sál Filharmonie Hradec Králové

HRADIŠŤAN
Tradiční vánoční koncert

HRADIŠŤAN & Jiří PAVLICA

Pátek 30. 12. 2016, 18.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

MALÝ SILVESTR
J. Strauss ml., Gershwin, Piazzolla, Dénes ad.

Edita ADLEROVÁ mezzosoprán
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
István DÉNES dirigent

Sobota 31. 12. 2016, 15.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

SILVESTROVSKÝ KONCERT
J. Strauss ml., Gershwin, Piazzolla, Dénes ad.

Edita ADLEROVÁ mezzosoprán
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
István DÉNES dirigent

Štefan
Margita Edita

Adlerová

35





Úterý 1. 11. 2016, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

G. F. HAAS Traum in des Sommers Nacht
EÖTVÖS DoReMi, houslový koncert č. 2
CERHA Berceuse céleste
H. K. GRUBER Dancing in the Dark (výběr)
H. K. GRUBER Charivari

Roman PATOČKA housle
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Jan TALICH dirigent

Čtvrtek 3. 11. 2016, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

TORKE Charcoal
DORMAN Frozen in Time
ADAMS City Noir

Christoph SIETZEN bicí nástroje
FILHARMONIE BRNO
Peter VRÁBEL dirigent

38

Pondělí 7. 11. 2016, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

GUBAJDULINA Koncert pro fagot a hluboké smyčce
USTVOLSKAJA Symfonie č. 3 – „Ježíši, Mesiáši, spas nás“
USTVOLSKAJA Symfonie č. 4 – „Modlitba“
USTVOLSKAJA Klavírní sonáta č. 6
USTVOLSKAJA Symfonie č. 5 – „Amen“

Tomáš FRANTIŠ fagot
Daniel WIESNER klavír
BRNO CONTEMPORARY ORCHESTRA
Pavel ŠNAJDR dirigent

Čtvrtek 10. 11. 2016, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

VIVIER Orion
TAN DUN Koncert pro orchestr (z opery Marco Polo)
GOLIJOV Azul pro violoncello, obligátní skupinu a orchestr

Jiří BÁRTA violoncello
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
Tomáš BRAUNER dirigent

F1 F3

F4

F2

Christoph
Sietzen

Jiří
Bárta

39





42 43

Flétny
Gabriela BIEDERMANNOVÁ
sólo flétnistka
Vojtěch LÍNEK
zástupce sólo flétnistky
Petra CHMELAŘOVÁ
Markéta KLIMÁNKOVÁ

Hoboje
Petra ZAJÍČKOVÁ PUKOVCOVÁ
sólo hobojistka
Markéta POSTLEROVÁ
zástupkyně sólo hobojistky
Libuše HLADÍKOVÁ
Jana KOPICOVÁ

Klarinety
Pavel PLAŠIL
sólo klarinetista
Jaromír NĚMEC
zástupce sólo klarinetisty
Jana LAHODNÁ
David LANGÁŠEK

Fagoty
Petr MACKE 
sólo fagotista
Milan ZAJÍČEK 
zástupce sólo fagotisty 
David URBAN

Lesní rohy
Radek HŘIBA
sólo hornista
Petr ZIRHUT
zástupce sólo hornisty
Jana KUCHÁRIKOVÁ
Jiří RADOŇ
Filip ŠPINGL
Jiří ŠVEC

Trubky
Martin MAROUL 
sólo trumpetista
Pavel HERZOG 
zástupce sólo trumpetisty
Karel HOUDEK 
Petr TÁBORSKÝ 

Pozouny
Vladimír BESUCH 
sólo pozounista
Filip HÁJEK
zástupce sólo pozounisty
Rostislav BALAŠTÍK 
Jiří TŘOS 
Luboš VOTROUBEK 

Tuba
Marek FILLA

Bicí nástroje
Rudolf KUCHÁRIK
sólo tympánista
Lukáš TVRDÝ
zástupce sólo tympánisty
Vlastimil PELL
Peter STOLÁR

Harfa
Dominika ŤUKOVÁ

Inspektoři orchestru
Petr MACKE
Pavel VESELÝ

(Stav k 30. 4. 2016 včetně MD.)

ČLENOVÉ ORCHESTRU

Šéfdirigent
Andreas Sebastian WEISER

I. housle
Antonín BURDA
1. koncertní mistr
Jiří BEČKA
2. koncertní mistr
Jiří PUKL 
zástupce koncertního mistra
Michal ANDRÝS
Ludmila BAUEROVÁ
Lenka BRTNÍKOVÁ
Ludmila DAVIDOVÁ
Kristýna KOVÁŘÍČKOVÁ
Teresia LICHÁ
Vadim MINCHUK
Lucie PAVLÍKOVÁ
Zora SAKAŘOVÁ
Volodymyr SOKYRKO
Světlana ŠTĚPÁNKOVÁ
Nataliia ZHOVTOBRIUKH

II. housle
Jaromír KŘOVÁČEK
sólo hráč II. houslí
Jiří HANUŠ
zástupce sólo hráče II. houslí
Magdaléna ANDRÝSOVÁ 
Natsuko BROUČKOVÁ OGUSHI 
Hana BURIANOVÁ
Klára HOMONAIOVÁ 
Alena HÜBNEROVÁ 
Helena JABOROVÁ 
Kateřina MORIOVÁ 
Martin PACHNER 
Šárka POKORNÁ 
Václav SEDLÁČEK 
Václava TYČOVÁ

Violoncella
Petr LICHÝ
koncertní mistr
Lubor NETOLICKÝ
zástupce koncertního mistra
Zuzana BENÝŠKOVÁ
Miloslav BRTNÍK
Dita HOLÁ
Miroslava HŘIBOVÁ
Milena JANÁČKOVÁ
Pavel VESELÝ
Tomoko WIEDSWANG KANDA

Kontrabasy
Tomáš DVOŘÁČEK
sólo kontrabasista
Viktor MARTINEK
zástupce sólo kontrabasisty
Barbora FUXOVÁ
Anna KELLEROVÁ
Petra MACHAČOVÁ
Nora Petrova VASILEVA
Daniel VLČEK

Violy
Dagmar BESUCHOVÁ 
sólo violistka 
Sergiy DOMOROSLOV 
zástupce sólo violistky
Hana HEJNOVÁ 
Ivana KATONOVÁ 
Jakub KOCNA
Markéta KOUTSKÁ
Petr KOVÁŘ 
Dana LANDOVÁ 
Iva MACKEOVÁ 
Lenka MAIEROVÁ 
Eriko ŠPINGLOVÁ-ARAKI



44 45

Využijte výhod předplatného a staňte se abonentem Filharmonie Hradec Králové. Nabídka abonentních řad je velmi pestrá, 
takže si vybere opravdu každý. Mezi výhody předplatného patří výrazné cenové zvýhodnění, garance stálého místa v hledišti 
nebo nabídka dalších vstupenek za zvýhodněné ceny v průběhu sezóny.

   V rámci předplatného dochází k velmi významnému zvýhodnění oproti běžnému vstupnému (slevy až 50 %).
   Všichni předplatitelé získávají volný vstup na koncerty Dirigentských kurzů 2016/ 2017.
   Každý předplatitel automaticky získává bonus volné vstupenky na koncert festivalu Hudební fórum Hradec Králové 2016 dle 

vlastního výběru a dva kupóny k uplatnění 50% slevy na některý z dalších koncertů festivalu Hudební fórum Hradec Králové 2016.
   Abonentní řady BÍLÁ a ŽLUTÁ jsou rozšířeny o prémiový koncert.
   Při zakoupení dvou a více abonentních cyklů obdrží předplatitel jako poděkování volnou vstupenku na Mimořádný koncert  

17. 11. 2016 a nové CD „Moje nej“ Andrea Kalivodová.
   Opět nabízíme flexibilní Kupónové předplatné. 
   Abonentní vstupenka je přenosná.

PŘEDPLATNÉ

ABONENTNÍ ŘADA ORANŽOVÁ Sobotní odpoledne – koncerty pro celou rodinu (3 koncerty)
Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 360 300 240 180
Zlevněné předplatné (děti, studenti, ZTP) 180 150 120 90
Plné vstupné na 1 koncert 160 140 120 100
Plné vstupné na 1 koncert děti 80 70 60 50

ABONENTNÍ ŘADA ŽLUTÁ Malý symfonický cyklus (4 + 1 prémiový koncert)
Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 720 640 560 360
Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 600 520 460 300

Plné vstupné na 1 koncert 350 270 220 110

ABONENTNÍ ŘADA ZELENÁ Opera – opereta – muzikál (4 představení)
Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1400 1200 1000 600
Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1000 920 800 400
Plné vstupné na 1 koncert 420 400 350 150

ABONENTNÍ ŘADA MODRÁ Mezi proudy (5 koncertů)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.
Cena předplatného 1400 1200 1000 500
Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1200 950 850 350
Plné vstupné na 1 koncert 220 až 450

ABONENTNÍ ŘADA BÍLÁ Velký symfonický cyklus (8 + 1 prémiový koncert)
Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1200 1040 880 600
Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1000 880 720 520
Plné vstupné na 1 koncert 350 270 220 110



46 47

   Kupónové předplatné je zvláštní formou předplatného, která umožňuje získat 
vstupenky s výraznou slevou a zároveň dává návštěvníkům Filharmonie volnost 
při výběru koncertu a představení podle vlastního uvážení a časových možností.

   Zakoupením kupónové karty obsahující šest kupónů vzniká možnost navštívit 
během koncertní sezóny šest libovolně vybraných abonentních koncertů  
a abonentních představení Filharmonie Hradec Králové.

   Kupónové předplatné je možné zakoupit (i opakovaně) v průběhu celé sezóny 
2016/2017 v Infocentrech HK a ve večerní pokladně FHK před koncerty.

KUPÓNOVÉ PŘEDPLATNÉ 2016/2017

Kategorie I.– IV.

Cena předplatného 1560

PRAVIDLA POUŽITÍ
   Kupónové předplatné umožňuje sestavit si svou řadu koncertů a představení dle vlastního výběru z nabízených abonentních řad.
   Kupóny lze využít pouze na abonentní koncerty a představení Filharmonie Hradec Králové. Neplatí pro mimořádné koncerty. 

Kupóny nelze uplatnit na představení jiných agentur ve FHK.
   Každý kupón je nutné vyměnit za platnou vstupenku na vybraný koncert nebo představení.
   Kupóny lze vyměnit za platné vstupenky na libovolný abonentní koncert nebo představení do vyčerpání kapacity míst sálu.
   Na každý abonentní koncert nebo představení FHK lze využít libovolný počet kupónů (vhodné pro partnery, rodiny apod.).
   Doporučujeme včasnou výměnu kupónů.
   Kupóny jsou platné do konce sezóny 2016/2017.
   Nevyčerpané kupóny nelze vracet!
   Kupóny lze vyměňovat od 16. září 2016 v Informačních centrech HK a ve večerní pokladně FHK před koncerty.  

Od stejného data lze vstupenky rezervovat a koupit na serveru www.hkpoint.cz.

PRODEJ PŘEDPLATNÉHO
Prodej předplatného od 16. května do 30. června 2016  
a od 22. srpna do 15. září 2016 (předprodej bude přerušen o prázdninách)
Pro stávající předplatitele rezervujeme jejich místa do 13. června 2016. 
Po tomto termínu budou místa nabídnuta dalším zájemcům!
PŘEDPRODEJ:
v pokladně FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ, Eliščino nábřeží 777 

Pondělí 9.00–12.00 13.00–17.00 hodin

Úterý 9.00–12.00 13.00–17.00 hodin

Středa 9.00–12.00 13.00–17.00 hodin

Čtvrtek 9.00–12.00 13.00–17.00 hodin
Telefon: 495 211 375, 495 221 901, e-mail: mala@fhk.cz nebo pokladna@fhk.cz 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK (mimo předplatné)
PRODEJ VSTUPENEK NA SEZÓNU 2016/2017 BUDE ZAHÁJEN 16. září 2016.

RODINNÉ VSTUPNÉ
Na vybrané koncerty a všechny koncerty abonentních řad ŽLUTÁ, BÍLÁ  
a ORANŽOVÁ nabízíme rodinné vstupné:  
v doprovodu rodiče má druhé a další dítě (do 15-ti let) vstup zdarma

ON-LINE REZERVACE VSTUPENEK
Vstupenky na všechny naše koncerty lze rezervovat a koupit on-line 
prostřednictvím serveru www.hkpoint.cz 
Maximální doba trvání rezervace je 10 dní.  
On-line rezervace jsou ukončeny nejdéle 20 minut před koncertem.

Informační centrum
Eliščino nábřeží 626, Hradec Králové 
Po - Pá: 9.00 – 18.00 hod.
Víkendy a svátky: 9.00 – 16.00 hod.
Tel.: 495 453 270

Informační centrum
Velké náměstí 165, Hradec Králové
Po - Pá: 8.30–12.00 12.30–17.00 hod.
Tel.: 495 580 492 

Informační centrum
Hala hlavního nádraží ČD,  
Riegrovo nám. 914, Hradec Králové 
Po–Pá: 7.00–12.00, 12.30–15.30
Tel.: 972 341 670

Pokladna v místě konání koncertu
45 minut před začátkem koncertu  
nebo představení
Tel.: 495 211 375, 495 221 901
E-mail: mala@fhk.cz  
(rezervace vstupenek a hromadné objednávky)



48 49

II.
 p

od
la

ží

II.
 p

od
la

ží

I. 
po

dl
až

í

I. 
po

dl
až

í

Jeviště

Lóže vlevo

Balkon

Lóže vpravo

ROZMÍSTĚNÍ SEDADEL V SÁLE FHK

Jeviště

I. kategorie
I. podlaží lóže / přední místa

II. kategorie
3.–12. řada přízemí
1.–4. balkon / střed
I. podlaží lóže / zadní místa

III. kategorie
1.–2. řada přízemí
13.–14. řada přízemí
5. řada balkon / střed
II. podlaží lóže / přední místa
1.–3. řada balkon / vlevo, vpravo

IV. kategorie
II. podlaží lóže / zadní místa

KATEGORIE SEDADEL



50 51

EKONOMICKÝ NÁMĚSTEK ŘEDITELE 
Lenka KVASNIČKOVÁ
kvasnickova@fhk.cz • tel.: 725 705 084

PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ ODDĚLENÍ 
Irena TROJANOVÁ
trojanova@fhk.cz • tel: 495 211 375

FINANČNÍ ÚČTÁRNA 
Helena JINDŘICHOVÁ
jindrichova@fhk.cz • tel: 495 211 375

EKONOMICKÝ ÚSEK

TAJEMNÍK UMĚLECKÉHO PROVOZU, DRAMATURG 
Marek HRUBECKÝ
hrubecky@fhk.cz • tel.: 728 222 221

VEDOUCÍ UMĚLECKÉHO PROVOZU 
Marcela JAKUBSKÁ
jakubska@fhk.cz • tel.: 724 614 505

VEDOUCÍ TECHNIK
Pavel DYNTAR
dyntar@fhk.cz • tel.: 724 453 831

TECHNICI ORCHESTRU 
Kryštof DYNTAR
Petr ZIMA
Ivan BOHUNĚK

NOTOVÝ ARCHIV 
Dana PETROVÁ
archiv@fhk.cz • tel.: 702 088 597

UMĚLECKÝ PROVOZ

ŘEDITEL 
Václav DERNER
fhk@fhk.cz • tel: 495 211 375

ŠÉFDIRIGENT
Andreas Sebastian WEISER
weiser@fhk.cz

KONTAKTY FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ o.p.s.
Eliščino nábřeží 777
500 03 Hradec Králové
tel: 495 211 375, 495 211 491 
e-mail: fhk@fhk.cz
www.fhk.cz
IČO 275 04 247

SEKRETARIÁT 
Edita SMOTLACHOVÁ
fhk@fhk.cz • tel.: 728 183 313

PŘEDPRODEJ, PROPAGACE 
Ivana MALÁ
mala@fhk.cz • tel.: 495 221 901

PRONÁJMY
pronajmy@fhk.cz • tel.: 602 113 025

MANAGEMENT ORCHESTRU



52 53

PRONÁJMY
FHK nabízí agenturám, firmám i soukromým 
osobám pronájem svých prostor k pořádání:

 koncertů a divadelních představení 
 slavnostních shromáždění
 konferencí
 nahrávání zvukových nosičů

Kapacita sálu celkem: 543 míst
Přízemí: 345 míst 
Balkon: 100 míst 
Lóže: 98 míst

Více o technickém zařízení koncertního sálu  
a podmínkách pronájmu na www.fhk.cz.

pronajmy@fhk.cz • tel.: 602 113 025

Vážení přátelé královéhradecké Filharmonie,

můj hluboký a zcela osobní vztah k Hradci Králové je snad znám. 
Vždyť jméno mého pradědečka Václava Františka Červeného, 
slavného vynálezce a výrobce žesťových nástrojů v Hradci 
Králové na Malém náměstí, je navždy spjato s tímto krásným 
městem. Právě tak jméno mého otce, rodáka z Hradce, Dr. Jiřího 
Červeného, zakladatele literárního kabaretu ČERVENÁ SEDMA. 
Proto i já zde cítím své rodinné a hlavně hudební kořeny. Velmi 
ráda jsem přijala možnost stát se oficiální tváří Nadačního fondu 

Varhany pro Filharmonii Hradec Králové.

Naši nadaci, která sbírá finanční prostředky na vybavení krás-
ného sálu Filharmonie Hradec Králové prvotřídními mistrovskými  
varhanami, samozřejmě osobně podporuji. Prosím, pomozte i vy!

BANKOVNÍ SPOJENÍ NADAČNÍHO FONDU
Komerční banka Hradec Králové, č. ú.: 43-3380350267/0100

www.varhany.fhk.cz



ZAKLADATELÉ
A DONÁTOŘI

MEDIÁLNÍ
PARTNEŘI

PARTNEŘI

Koncerty se konají za finanční podpory  
Statutárního města Hradce Králové,  

Královéhradeckého kraje  
a Ministerstva kultury České republiky



GENERÁLNÍ PARTNER REALIZACE CD A DVD NAHRÁVEK FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ

Dodávky a montáže
investičních celků

Dodávky a montáže
potrubních systémů
a ocelových konstrukcí

Works L&W group s. r. o.
Pražská 155/4
500 04 Hradec Králové
Tel.: +420 498 522 111
e-mail: wlwgroup@wlwgroup.cz
www.wlwgroup.cz

Montáže
technologických
zařízení



Společnost SGJW Hradec Králové vznikla v roce 1993. Od 
začátku své činnost provádí především realizace zakázek 
pro infrastrukturu železniční dopravní cesty a dále pro pro-
vozovatele vleček. 

Společnost provádí veškeré činnosti související s údržbou, 
opravami, modernizací a novostavbou tratí včetně staveb 
s tím souvisejících, zemní práce, odvodnění, umělé stavby, 
pozemní stavby, nákladiště, revizní jámy atd. Jsme schop-
ni zjistit a výkonově zabezpečit práci těžkých mechanismů 

při opravách, rekonstrukcích a modernizaci tratí. Ke všem 
výše uvedeným činnostem zajišťujeme, nebo jsme schopni 
zajistit přípravu a projednání staveb a projektovou doku-
mentaci, včetně technického dozoru investora a geodetic-
kých prací se stavbou souvisejících. Dále zajišťujeme do-
hlédací služby na kolejích, výhybkách a zařízení dopravní 
cesty ve smyslu Zákona o drahách.

Firma zaměstnává cca 90 pracovníku a její roční obrat se 
pohybuje řádově od 180 do 300 mil. Kč.

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.
Na Důchodě 1674, 500 02 Hradec Králové

tel. +420 495 800 580, info@sgjw.cz, www.sgjw.cz

• Novostavby a rekonstrukce železničních tratí a vleček
• Stavby mostů a propustů, opěrných a zárubních zdí
• Výstavba a rekonstrukce pozemních staveb
• Projekční a inženýrská činnost
• Dohlédací činnost, měření, diagnostika
• Pronájem mechanizace



Naše vysílače         
Český rozhlas Hradec Králové na VKV (FM)
               
Východní Čechy    90,5 FM   
Královéhradecko    95,3 FM   
Rychnovsko     96,5 FM   

14:00 – 16:00   Dobré odpoledne z ČRo HK
14:10 Aktuálně z Východních Čechy
14:40 Kam za kulturou
15:10 Aktuálně z Východních Čechy
15:30 Radiobazar
16:04 Humoriáda
17:04 Písničky od srdce

18:04    Hudební speciály, soutěž

 Regionální scéna (Po) 
 Retro (Út)
 Křížovka (St) 
 Novinky v hudbě (Čt) 
 Swingová siesta (Pá)
19:00 Dobrý večer 

 Přehled vysílání - všední dny
         

5:00 – 9:00   Dobré ráno z ČRo HK 
   5:10 Očekávané události                         
   5:20 Publicistika – seriál                                    
   5:35 Přehled tisku (také 6:35, 7:35)
   5:50 Nalaďte se do pohody
   6:10 Aktuálně z Východních Čech 
 (také v 7:10 a 8:10)
   6:20 Ptáme se za vás
   6:50 Glosa dne
   7:20 Soutěž - Bleskovka 
   7:45 Kalendárium
   7:50 Tak to vidíme my 
   8:20 Počasí s meteorologem
   8:35 Host Dobrého rána

9:00 – 14:00   Dobré dopoledne z ČRo HK
   9:10 Aktuálně z Východních Čech   
   9:20 Vaše hobby
   9:35 Soutěž Sedm vteřin a dost 
   9:50 Nalaďte se do pohody
10:10 Aktuálně z Východních Čech
10:35 Nezavěšujte, prosím
11:10 Aktuálně z Východních Čech
11:20 Radioporadna  
12:05 Písničky od srdce  
13:05 Česko - země neznámá 

 
  
  

 

hradec.rozhlas.cz

Výběr z víkendového programu

Kontakt

Český rozhlas Hradec Králové
Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové

Telefon redakce a produkce: 495 011 233
Telefon studio: 726 46 46 46, 726 46 46 47 
Telefon obchod a marketing: 495 011 130

Kontaktní e-mail: hradec@rozhlas.cz
E-mail studio: studio.hradec@rozhlas.cz
E-mail obchod a marketing: marketing.hradec@rozhlas.cz

sobota
5:00 – 9:00    
Dobré ráno z ČRo HK
   8:35 Host dobrého rána
   9:04 Mezi nebem a zemí
10:04 Hobby magazín
11:04 Vaříme se Zdenou Kabourkovou
12:04 Písničky od srdce
13:04 Co vy na to, doktore?

14:00 – 16:00    
Dobré odpoledne z ČRo HK
15:30 Safari
16:04 Hvězdné návraty
17:04 Písničky od srdce
18:04 Návštěva

neděle
5:00 – 9:00    
Dobré ráno z ČRo HK
   6:50 Nedělní káva
   8:35 Hezky česky
   9:04 Zálety Aleny Zárybnické
10:04 Pochoutky
11:04 Šarm
12:04 Písničky od srdce
13:04 Staří holubi se vracejí

14:00 – 16:00    
Dobré odpoledne z ČRo HK
14:40 Kultura
16:04 Hvězdné návraty
17:04 Písničky od srdce
18:04 Techno 
 (magazín vědy a techniky)
17:35 eRKO

Zprávy a aktuality z regionu, počasí a doprava od 5:00 do 9:00 každou půlhodinu, poté každou hodinu

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

program1.pdf   1   21/03/16   09:35

Ponořte se do klasiky, 
opery, jazzu a swinguAndrea Komárková

zdravotní sestra
posluchačka Vltavy



Kavárna otevřena
v době kulturních a společenských
akcí v budově Filharmonie. 
Po předchozí domluvě kdykoliv.

Kontakt:
Martina Valská
tel.: 604 738 193

FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ o.p.s.
Eliščino nábřeží 777 
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 211 375, 495 211 491 
e-mail: fhk@fhk.cz
www.fhk.cz

Grafické zpracování Lukáš Taneček, Jindřich Liebich.
Foto archiv FHK.
Program a termíny koncertů jsou platné ke dni redakční uzávěrky 30. 4. 2016,  
jejich změna je vyhrazena.
Pořizování obrazových a zvukových záznamů během koncertů není dovoleno.
Vydala Filharmonie Hradec Králové. Náklad 4 000 výtisků. Neprodejné.

www.fhk.cz
www.hkpoint.cz




